[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область

ДУМА МАЛОВИШЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

	О плане работы Думы Маловишерского муници-пального района на II квартал 2019 года

Принято Думой Маловишерского муниципального района 28 февраля 2019 года

Дума Маловишерского муниципального района

РЕШИЛА:

утвердить прилагаемый план работы Думы Маловишерского муниципального района на II квартал 2019 года.
Председатель Думы

муниципального района
 Г.Г. Жукова

Глава муниципального района
 Н.А. Маслов

28 февраля 2019 года

№ 319
Малая Вишера
	Утвержден

	решением Думы Маловишерского

муниципального района

от 28.02.2019 №319

ПЛАН

работы Думы Маловишерского муниципального района

на II квартал 2019 года
I. Провести заседания Думы Маловишерского муниципального района с повесткой дня:

апрель
1. О внесении изменений  и дополнений в Устав Маловишеского муниципального района

Готовит вопрос: юридический отдел Администрации Маловишерского муниципального района

2. Информация об исполнении бюджета муниципального района за I квартал 2019 года.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

июнь

1. Отчет об исполнении бюджета муниципального района за 2018 год.

Готовит вопрос: комитет финансов Администрации Маловишерского муниципального района

II. Работа с депутатами

1. Организовать прием депутатами граждан по личным вопросам (по графику).

Срок: ежемесячно

Отв.: депутаты Думы Маловишерского муниципального района
_____________________________